
W lewym górnym rogu dokumentu
 pieczęć podłużna o treści: Burmistrz Lądka - Zdroju 

 ZARZĄDZENIE NR 0050.156 .2020
                   Burmistrza Lądka -Zdroju 

      z dnia  21.07.2020 

w sprawie  odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego i powołania nowych członków
Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30, ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r.
poz.713 ) , oraz art 9a, ust 2. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
( Dz. U. z 2020 r., poz 218  ) w związku z § 3 ust 2 i 3  Uchwały Nr XLIII/288/13 Rady Miejskiej z
dnia  28  listopada  2013  r.  w  sprawie  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu
Interdyscyplinarnego  ds  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie  oraz  warunków  jego
funkcjonowania , Burmistrz Lądka -Zdroju zarządza co następuje :

§ 1
Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
Pana Grzegorza Pałys – przedstawiciela Policji
Panią Adriannę Szymańską – przedstawiciela Oświaty 
Panią Marię Liro – przedstawiciela Kuratorskiej Służby Sądowej 

§ 2

Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
Pana Wojciecha Kryl -przedstawiciela  Policji
Pana Waldemara Ptak – przedstawiciela Kuratorskiej Służby Sądowej 

                                                                              § 3

Wykonanie powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w  Lądku-Zdroju
      § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 
podłużna o treści:

 Burmistrz Lądka – Zdroju
 mgr Roman Kaczmarczyk

 podpis nieczytelny 

Informację wytworzyła Magdalena Hofman 

Informacje zweryfikowała Irena Brzozowska

Data 21.07.2020


